
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

Ryszard Zaczyński 
Wicedyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

   Poznań, dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 
        
 
 

WUP.III.0724.24.2024.3 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: 

1. Część 1: wykonanie obowiązkowej, okresowej rocznej kontroli budynków: 

a. Oddział Zamiejscowy w Koninie, ul. Zakładowa 4, 62-510 Konin, 

- zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 2023 poz. 682),  

w terminie do 20 czerwca 2024 roku; 

b. Oddział Zamiejscowy w Pile, al. Niepodległości 24, 64-920 Piła, 

- zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 2023 poz. 682),  

w terminie do 28 czerwca 2024 roku. 

2. Część 2: świadczenie usługi Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na rzecz Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024 r. lub do wykorzystania 

wartości na jaką zawarto umowę. 
 

 

Zamawiający – Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, działając na podstawie Rdz. XII ust. 10 

Zapytania ofertowego informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, spośród 

ofert niepodlegających odrzuceniu jako najkorzystniejszą wybrano:  

a. dla części 1 ofertę nr 1: Principles Sp. z o.o., ul. Jeleniogórska 1/3f lok. 88, 60-179 Poznań; 

cena brutto oferty – 12 054,00 zł, która otrzymała łącznie 100 pkt., w tym w kryterium cena 

brutto: 100 pkt.  

Uzasadnienie wyboru: oferta jest prawidłowa, zawiera wymagane dokumenty i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w kryterium określonym przez Zamawiającego w zapytaniu 

ofertowym. 

b. dla część 2 ofertę nr 1: Principles Sp. z o.o., ul. Jeleniogórska 1/3f lok. 88, 60-179 Poznań; cena 

brutto oferty – 7 072,50 zł, która otrzymała łącznie 100 pkt., w tym w kryterium cena  

brutto: 100 pkt.  

Uzasadnienie wyboru: oferta jest prawidłowa, zawiera wymagane dokumenty i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w kryterium określonym przez Zamawiającego w zapytaniu 

ofertowym. 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono innych ofert. 

  


